HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2023

V/v tổ chức Đoàn công tác

học tập, trao đổi kinh nghiệm

Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Bạc Liêu;

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Cà Mau;

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Kiên Giang.

Thực hiện Kế hoạch số 86/KH-HĐND ngày 10/3/2023 của Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức Đoàn công tác học tập, trao

đổi kinh nghiệm trong hoạt động của Hội đồng nhân dân Tỉnh năm 2023.

Theo đó, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp sẽ tổ chức

Đoàn công tác đi học tập, trao đổi kinh nghiệm các tỉnh Bạc Liêu, Cà Mau, Kiên

Giang. Đoàn do ông Kiều Thế Lâm, Tỉnh uỷ viên, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân

dân Tỉnh làm Trưởng đoàn, cụ thể như sau:

 1. Nội dung học tập kinh nghiệm

Đoàn công tác tỉnh Đồng Tháp sẽ học tập, trao đổi kinh nghiệm việc ban

hành nghị quyết quy định chính sách hỗ trợ đặc thù của địa phương về lĩnh vực

văn hoá - xã hội.

 2. Thành phần và lịch trình Đoàn công tác

(Có dự kiến danh sách Đoàn công tác và lịch trình kèm theo).

Rất mong Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Bạc Liêu, Cà Mau, Kiên

Giang quan tâm hỗ trợ và tạo điều kiện thuận lợi để Đoàn hoàn thành nội dung

chương trình công tác.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Thành viên Đoàn công tác;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND. Đề.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

2

LỊCH TRÌNH CỦA ĐOÀN CÔNG TÁC

(Kèm theo Công văn số        /HĐND-VP ngày      /8/2023

của Thường trực HĐND tỉnh Đồng Tháp)

1. Ngày 24/8/2023 (Thứ Năm)

Khoảng 06 giờ, Đoàn công tác xuất phát từ thành phố Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp đi thành phố Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu (Đoàn nghỉ 01 đêm).

2. Ngày 25/8/2023 (Thứ Sáu)

Khoảng 14 giờ, Đoàn công tác di chuyển đi thành phố Cà Mau, tỉnh Cà

Mau (Đoàn nghỉ 01 đêm).

3. Ngày 26/8/2023 (Thứ Bảy)

Khoảng 14 giờ, Đoàn công tác di chuyển đi thành phố Rạch Giá, tỉnh

Kiên Giang (Đoàn nghỉ 01 đêm).

4. Ngày 27/8/2023 (Chủ Nhật)

Khoảng 14 giờ, Đoàn công tác về thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

kết thúc chuyến công tác.

3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN ĐOÀN CÔNG TÁC

(Kèm theo Công văn số        /HĐND-VP ngày      /8/2023

của Thường trực HĐND tỉnh Đồng Tháp)

TT Họ và Tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông Kiều Thế Lâm Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND Tỉnh Trưởng đoàn

2 Ông Nguyễn Phước Thiện
Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh,

đại biểu HĐND Tỉnh

3 Ông Trịnh Hoàng Phong
Tỉnh uỷ viên, Chính ủy Bộ Chỉ huy

Quân sự Tỉnh, đại biểu HĐND Tỉnh

4 Bà Đoàn Duy Thuỳ Ngạn
Uỷ viên Thường trực, Trưởng Ban Văn

hoá - Xã hội HĐND Tỉnh

Phó Trưởng

đoàn

0945794839

5 Ông Tô Hoàng Khương
Uỷ viên Thường trực, Trưởng Ban

Kinh tế - Ngân Sách HĐND Tỉnh

6 Bà Nguyễn Thanh Thuý
Phó Trưởng Ban Văn hoá - Xã hội

HĐND Tỉnh

7 Ông Tô Minh Thuận Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND Tỉnh

8 Ông Lê Văn Thanh
Chủ tịch Hội Nông dân xã An Hiệp,

huyện Châu Thành, đại biểu HĐND Tỉnh

9 Ông Trần Tấn Lực
Phó Giám đốc Bảo tàng tổng hợp Tỉnh,

đại biểu HĐND Tỉnh

10 Bà Nguyễn Thị Ngọc Dung
Phó Chủ tịch HĐND huyện Tháp Mười,

đại biểu HĐND Tỉnh

11 Bà Nguyễn Thị Thùy Trang
Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ

huyện Lai Vung, đại biểu HĐND Tỉnh

12 Ông Bùi Minh Châu
Phó Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND Tỉnh
0918329304

13 Ông Trần Văn Sang  Phó Chủ tịch HĐND huyện Tam Nông

14 Ông Nguyễn Đức Nhuận
Phó Trưởng phòng HC-TC-QT Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh
0919802029

15 Ông Trần Nhựt Linh
Chuyên viên Phòng Công tác HĐND

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh
0987117748

16 Ông Nguyễn Thành Nhân
Lái xe, Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND Tỉnh

17 Ông Nguyễn Tiền Phong
Lái xe, Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND Tỉnh

Tổng số danh sách này có 17 người, trong đó có 13 Nam, 04 Nữ.

Mọi thông tin trao đổi vui lòng liên hệ ông Nguyễn Đức Nhuận, SĐT

0919802029 và ông Trần Nhựt Linh, SĐT 0987117748.

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-16T14:22:34+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-16T14:22:34+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-16T14:23:19+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-16T14:23:31+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-16T14:23:43+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-16T14:24:30+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-16T14:24:39+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-16T14:24:53+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-08-16T14:25:18+0700
	 Bộ Y tế
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!